[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2014

         № 155-п

О внесении изменений в

постановление от25.04.2013 № 101-п

В целях приведения правового акта Администрации Беловского городского округа в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Беловского городского округа от 25.04.2013 №101-п «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о расходах муниципальными служащими Администрации Беловского городского округа и структурных подразделений Администрации Беловского городского округа»:

1.1. подпункты 1.2 и 1.3 пункта 1 отменить;

1.2. в Приложении №1:

1.2.1. в пункте 3 второе предложение  изложить в следующей редакции:

«Сведения о расходах предоставляются по формам, которые установлены для представления сведений о расходах государственного гражданского служащего Кемеровской области и членов его семьи»;

1.2.2. в пункте 8 слова «справки о расходах» заменить словами «сведения о расходах».

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата Кокорину Е.И..

Исполняющий обязанности Главы

Беловского городского округа

А.В. Курносов